Et ristes deposuerunt uestimentas sua secus pedes ad lescens qui uocabat gaudens.
Et lapidabatur stephanus in uocante & dicente. Dñe ihu suscepimus te. Sosie satagob
damauit uocem magnadicens. Dñe pietatis illius hoc peccatum. Et cum hoec dixisset obdormiuit

in domo. **S**i q[ui] sei euah[er] ot. **S**ECOM MATHIE VAX

In illo tempore dicebat ihu turbis iudiciorum. Ecce ego mittio id
uos. ppheas & sapientes & scribas. et ex illis occidentis & crucifiguntur.
& ex illis flagellib[us] insr[ib] nagogis uris. Et persequuntur deciu
tate inciuitate ut ueniat super eos omnis anguis uistus. quieffusus
est super terram. Asanguine Abel uistus usq[ue] ad sanguinem zacha
riæ filii barachiat quem occidit inter templum & altare.
Amen dico uobis. uenient haec omnia super generationem eis. Hic
rusalem iherusalem. que occidis ppheas & Lapidis eos qui ad te
misstunt. Quo eis uolui congregari filios tuos. quoniam ad modu
gallini congregat ^{pullas} filios suos sub alas. & noluita. Ecce i[n]clinet
tur uobis domus uiræ deserta. Dico uobis non me uidetis
modo. donec dicitis. Benedic qui uenit in nomine domini. **S**ECOM

Suscipit dne munera p[ro]tuorum commemoratione scori. ut quod illis
passi gloriosos nos deuocio reddi innotescas. **P**RIESTES
Duisq[ue] actnes. Beati stephani laevit simul & martiris
natalicia recolentes qui fidei quisque milie quid dispensatio
nis & castitatis regit. qui p[re]dicationis mirabilisq[ue] consumuit
qui confessionis le poenitentiae nobis exempla ueneranda
proposuit. Et id conatuuit ut filiu[m] meritorum p[re]dictis p[ro]mo
niis sic facilitate p[ro]sequitur cuiusque l[et]i semperne primus.

leuis scola gloria induitum
PS Bonum est

GR Ex iher sermo inter fratres quod dicitur
apulus ille non moritur

Sed si cum uolo manere

donc ueniam tu

me sequer

Allelia

Hic est discipulus ille
quiescamoniu[m] per hi
de his & sanus qua ue
rum
est testimonium eius.

of lus eius ut palma

florebat sicut cedrus quemlibet
no[n] sit multiplicata

ubio num est

confite

domino & psallere nominatio

alat sume

A didicimus

am manu[m] misericordia

diam

uam & uerita

uan per nos

rom. viii. 18. Plan

in domino

bonum in agere domini nostri floreb[er]

dicit ei ih[esu]. Si si cum uolo manere donec ueniam. quid adit. tunc es que
re. Exiuit ergo sermo iste inter fratres. quia discipulus ille non mori
tur. Et non dixit ei ih[esu] quia non moritur sed si cum uolo manere
do nec ueniam quid adit. hic est discipulus ille qui testamoniū
perhibet de ih[esu]. & scripsit haec. Et sicimus quia uerum ē. testa
monium eius.

SECRETA

Suscipe munera dñe. quae me ius tibi sollemnitate deferimus
cuius nos scimus patrocinio liberari. p[ro]p[ter]e

Refecta ex bo potuq[ue] ecclesia dñi. te supplices dep[er]camur.
ut incius h[oc]e commemoratione p[re]cepimus te munere & paci. p[ro]p[ter]

Beati iohannis euangeliste q[ua]s dñe ORATIONE AD VESPERAS
B supplicatione placatus. & ueniam nobis tribue. & it media
sempiterna concede. p[ro]p[ter]

ALIA

Beati iohannis euangeliste dñe precibus adiuuem. ut quod
possibilitas nostra non optinat. tu nobis in cessatione donet. p[ro]p[ter]

Sit dñe q[ua]s beatus iohannes euangelista nostra fragilitas ad
iutor. ut p[ro]p[ter] nobis tibi supplicans copiosius audiatur. p[ro]p[ter]

D[omi]n[u]s qui per os beati apostoli tui iohannis uerbitur nob[is] archana
rescrasta. p[er] q[ua]s ut quod ille nostra auribus excellenti insu

dit. intelligentiae competentia eruditione capiam. p[ro]p[ter]

O m[isericordia] p[ro]p[ter] semper d[omi]n[u]s qui huic diei uenerandam secundum lactaciu[m]
beati apostoli tui iohannis euangeliste festinante tribuisti.
da eccl[esi]ae tuae q[ua]s & amare quod ardedit & p[re]dicare q[ua]d docuit p[ro]p[ter]
u[er]itatem hanc sicut in scriptura

Sicutce d[omi]n[u]s

Dīs cuius hodierna die p̄sonum uiocantes martyres non loqueris
 sed moriendo confessurū. omnia innobis uitiorū mala mortificā.
 ut fidem tuam quam linguā nā loquitur etiam morib; uita factā p̄
In diebus illis. **S**i disupra leit. lis a loculis sis iohannis arti.
 montem s̄r̄on agnum scātem. & cuncto centum quadraginta qua
 tuor milia habentes nomēn eius & nōmen patris tū scriptū in fronte.
 bus suis. Et audiuī uocem dēcēlo. tamquā uocē aquarū multarū. &
 tuocem quā audiui. sicut cī thare dārū cī thārī zantum in zithā
 ris suis. Et cantabant quasicanticū nouum. Ante sedē & antiqua
 tuor animalia. & seniores. Et nemo poterat dicere canticum.
 nisi illa centum quadraginta quatuor milia. qui empsunt de
 terra. Has sunt quiccum mulierib; non sunt coinqūntā. uirgines
 enim sunt. His securit agnum. quiccumq. irrit. Hi emp̄tū
 ex hominibus. primitiae dō & agno. Et in ore coruip̄s. non ē in
 uentum mendacium. Si in macula ē unt. ante thronū dei.
In illo temp̄. Angelus domini. apparuit in somnis ioseph uīth
 dicens. Surge & accipe puerū & matrē eius & fuge in egyptū.
 & esto ibi usq. dum dicam tibi. Futurum est enī. ut herodes querat
 puerū ad perdendū eū. Qui consurgens accepit puerū & matrē eius nocte
 & secessit in egyptū. & erat ibi usq. ad obitum herodis. Ut adūm
 plētur quoddictū ē adnō. p̄ p̄phā dicentē. Ex egypto uocauī
 filium meum. Tunc herodes uidens quoniam illusus ē et amagis.
 iratus ē ualde. Et mitiens occidit om̄s pueros querant in bethleem.
 & in omnibus finib; tū abimatu & infia. sed m̄ tempus qđ ex

maritata fortiorum per transversum
annomanstrā equum incelerabi
lente benedictū dominus quoniam
dedit nos incipiente donibus
et ceteris. Lague

*Examina audire et plorans
reclutans rachel plorans filios
nos nolam consolari quia non
sunt. [ffluerint]*

func. [f] fñudcrinc

que sit at amagis, Iwic adimplitū ē, qđ dictū est. p̄ h̄c et mūi. pp̄ h̄c et
dicente. Vox intama auditat. ploratus & ululatus multus rachē plorans
filios suos. Et noluit consolari. qui non sunt. SECRETA
Scōrum tuorum nobis dñe pia non sit oratio quā & munera nr̄ū ecclie
& tui nobis indulgentiam semp obancit. AD comet

SECRETA

Votum dñe dona perceperimus. quae sc̄oꝝ nobis p̄teatibus & p̄sen-
tis q̄s uite partē & aeternatē tribuē conferre subiicitum. p̄t
D̄s quicquid tūs magnus in magnis. mirabilia tamen Alix.
gloriosius operari in minimis. dabo t̄ q̄s in eō celebritate gaudere
qui filio tuo dñō nrō tesamoniūm p̄tebuerunt & cum non loquendō pa-
ket ianū octavas dñi ad sc̄am m̄ri am ad maritū res.

Dicitur quis salutis aeternae beate marie virginitate fecunda humana
suscepit confessionem meam non geneti pitia nostra tribus quod ut ipsa intercedit
unica spes salutis mee die sentiamus per quam meruimus auctorem uite suscipere
dilectionis quia gula ebrietate **K**mit. Apparuit gratia saluatoris & quid retro. **A**DTIUM
formatione libidine crux. **I**n illo tempore postquam consummatione dies octo **L**UCAM.
ticia ira accidit sommo ut circumcidetur puer vocatus nomine ihesu quod vocauit
lenientia negligencia cupiditatem ab anglo priusquam in utero conciperetur. Et postquam implacabi-
tate mundia malitia dies purgacionis tunc sed in lege mortis adulterio illam iherusalem
odio detractione plurimo ut sis terent eum domino sicut scriptum in legem domini. Quia omne
falsitatem mendaciam ueritatem scilicet ad apertens uulnus secundum dictum in lege domini
gloria leuitate ac superbia hostiam secundum quod dictum in lege domini partitur uiraut duos
pedibus suis & omnino pullos columbarum. Ecce homo erat in iherusalem cuius nomen
in qua cognacione. Iste meon. Et homo uisit uisit & timoratus ex peccatis solutio
locutione actione acqiomib; sensib; exaneb; suis qui iustificauit impios & uiuis casus mortuorum
lachrymus oculis miris ut deslera diebus ac noctibus omnes neglegentias meas cum humi-

ist. & sp̄ se f̄rat in eo. Et responsum accep̄rat ab sp̄ sc̄o non u
surū semortū nisi prius uideret xp̄m dñi. Et uenit in sp̄ int̄ plu.
Ec̄ cum inducerent puerum ih̄m parentes c̄i. ut facerent sec̄dm con
suetudinē legis p̄eo. & ip̄st̄ accep̄it cum mulnassu. & bene
dixit dñi & dixit. Nun̄ dimittis seruum tuū dn̄e. sec̄dm uerbū
tuum in pace. Quia uiderunt oculi mei salutare tuū. quod para
ti ante faciem omniū populo. Lumen adireuelationem gen
tium. & gloriam plebiscitac ist.